
 

 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 72  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PEKAO S.A.   57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

 
 

 

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

Nasz znak:                                                                                                  Data: 
EP/220/18/2018/11                                                                   26.04.2018r. 

 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/18/2018 pn.: Dostawa sprzętu medycznego 

jednorazowego użytku do zabiegów chirurgicznych dla SPWSZ w Szczecinie  

   
  

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 
U. z 2017r., poz. 1579 ze zm., dalej – „ustawa Pzp”), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Szczecinie przy ulicy Arkońskiej 4 jako Zamawiający, po dokonaniu badania i oceny złożonych ofert w tym 

postępowaniu informuje, że: 
  

 
ZADANIE NR 1 

 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 1 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20%, termin płatności – 20%  
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 

punktowa 

7 

SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI 

SPÓŁKA JAWNA 
Ul. Unii Lubelskiej 1 lok. 121 

61-249 Poznań 

 
60 112,80 zł  

 

100,00 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 20 
termin płatności – 20 

Oferta nr 7 Wykonawcy SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI SPÓŁKA JAWNA jest ofertą najkorzystniejszą na 

podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu.   
 

ZADANIE NR 2 
 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 2 złożono 2 oferty. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20%, termin płatności – 20% 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

2 

COVIMED Sp. z o.o. 

Ul. Przelot 10 
04-622 Warszawa 

3 704,40 zł  

92,04 

w tym: 

cena – 52,04  
termin dostawy – 20 

termin płatności – 20 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


2 

 

3 
Beryl Med Ltd. 
1ST Floor, 26 Fouberts Place, 

Londyn, Anglia, W1F 7PP 

3 213,00 zł 

100,00 

w tym: 
cena – 60  

termin dostawy – 20 
termin płatności – 20 

Oferta nr 3  Wykonawcy Beryl Med Ltd. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 

określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu.  
 

ZADANIE NR 3 
 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 3 złożono 4 oferty. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20%, termin płatności – 20% 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

1 

Mac’s Medical Sp. z o.o. 

Ul. Hoża 5/7 m. 53 
00-528 Warszawa 

24 561,36 zł  

41,69  

w tym: 

cena – 21,69  
termin dostawy – 0 

termin płatności – 20 

2 

COVIMED Sp. z o.o. 

Ul. Przelot 10 
04-622 Warszawa 

11 080,80 zł 

88,07  
w tym: 

cena – 48,07  
termin dostawy – 20 

termin płatności – 20 

3 

Beryl Med Ltd. 

1ST Floor, 26 Fouberts Place, 
Londyn, Anglia, W1F 7PP 

8 877,60 zł 

100,00 
w tym: 

cena – 60  
termin dostawy – 20 

termin płatności – 20 

4 

Magnus Medical Sp. z o.o. Sp.K. 

Ul. Kopernika 1G 

55-300 Środa Śląska 

13 413,60 zł 

67,71  
w tym: 

cena – 39,71  

termin dostawy – 20 
termin płatności – 8 

Oferta nr 3  Wykonawcy Beryl Med Ltd. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 
określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu.  

 

ZADANIE NR 4 
 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 4 złożono 1 ofertę. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20%, termin płatności – 20%  

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 

punktowa 

5 

Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

 
9 214,56 zł  

 

60,00 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 0 

termin płatności – 0 



3 

 

Oferta nr 5 Wykonawcy Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w 

postępowaniu.   

 
ZADANIE NR 5 

 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 5 złożono 2 oferty. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20%, termin płatności – 20% 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

6 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 

55 042,20 zł  

100,00 
w tym: 

cena – 60  

termin dostawy – 20 
termin płatności – 20 

7 

SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI SPÓŁKA JAWNA 

Ul. Unii Lubelskiej 1 lok. 121 

61-249 Poznań 

57 345,84 zł 

97,59  
w tym: 

cena – 57,59  

termin dostawy – 20 
termin płatności – 20 

Oferta nr 6  Wykonawcy Medtronic Poland Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium 

oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu.   
 

ZADANIE NR 6 
 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 6 złożono 1 ofertę. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20%, termin płatności – 20%  

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

7 

SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI SPÓŁKA 
JAWNA 

Ul. Unii Lubelskiej 1 lok. 121 
61-249 Poznań 

 

16 070,40 zł  
 

100,00 

w tym: 

cena – 60  
termin dostawy – 20 

termin płatności – 20 

Oferta nr 7 Wykonawcy SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI SPÓŁKA JAWNA jest ofertą najkorzystniejszą na 
podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu.    

 
ZADANIE NR 7 

 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 7 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20%, termin płatności – 20%  
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 

punktowa 



4 

 

6 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 

 
56 376,00 zł  

 

100,00 

w tym: 
cena – 60  

termin dostawy – 20 
termin płatności – 20 

Oferta nr 6 Wykonawcy Medtronic Poland Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium 

oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu.    
 

ZADANIE NR 8 
 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 8 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20%, termin płatności – 20%  

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

6 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

 

62 856,00 zł  
 

80,00 

w tym: 

cena – 60  
termin dostawy – 0 

termin płatności – 20 

Oferta nr 6 Wykonawcy Medtronic Poland Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium 
oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu.    

 
ZADANIE NR 9 

 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 9 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20%, termin płatności – 20%  
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 

punktowa 

3 
Beryl Med Ltd. 
1ST Floor, 26 Fouberts Place, Londyn, Anglia, 

W1F 7PP 

 
2 131,92 zł  

 

100,00 

w tym: 
cena – 60  

termin dostawy – 20 
termin płatności – 20  

Oferta nr 3 Wykonawcy Beryl Med Ltd. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 

określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu.    
 

ZADANIE NR 10 
 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 10 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20%, termin płatności – 20%  

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 



5 

 

7 

SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI SPÓŁKA 

JAWNA 
Ul. Unii Lubelskiej 1 lok. 121 

61-249 Poznań 

 
26 438,40 zł  

 

100,00 

w tym: 
cena – 60  

termin dostawy – 20 
termin płatności – 20 

Oferta nr 7 Wykonawcy SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI SPÓŁKA JAWNA jest ofertą najkorzystniejszą na 

podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu.    
 

  
DYREKTOR  

Samodzielnego Publicznego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

    Małgorzata Usielska 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


